CОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

закрытого административно-территориального
образования г. Радужный Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2014 г.

№ 6/21
О внесении изменений в Положение «О земельном

налоге на территории ЗАТО г. Радужный

Владимирской области»
 В целях совершенствования нормативных правовых актов, регулирующих взимание земельного налога на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный, обеспечения поступлений в городской бюджет ЗАТО г. Радужный земельного налога, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  статьей 57  Федерального   закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом департамента финансов, бюджетной  и    налоговой     политики администрации области от 05.03.2014  № ДФБНП-03-03/17п, рассмотрев обращение  главы  администрации  ЗАТО г. Радужный  от 10.04.2014 года №01-14-1535, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный
РЕШИЛ:

1. Внести   в    Положение   «О   земельном   налоге  на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области», утвержденное решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 26.07.2005 г.   № 25/198, изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного  месяца  со  дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

	Глава города

	С.А.Найдухов